ADMINISTRATIVO Nº 07/2025. DISPENSA ELETRÔNICA 10/2025. ORIGEM: PROCESSO ADM. Nº 100/2025. 
CONTRATADO(A): RIZA MOBILIARIO PARA ESCRITORIO LTDA. OBJETO: a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA EM AR CONDICIONADO R$ 5.729,88 (cinco mil, 
setecentos e vinte e nove reais e oitenta e oito centavos) VIGÊNCIA:03/11/2025 à 02/11/2026. DOTAÇÃO: 
09.122.0023.2.0164  10.302.0023.2.248   09.122.0023.2.551 Eurípedes Rodrigues Borges – Superintendente da 
Caixa de Aposentadoria dos Servidores Municipais de Ituiutaba – CASMI.